Ptiloha €. 1 ke SoD 26/2010

k nabidkové cené
k navrhu komplexni pozemkové tipravy v k.i. Byst¥ice nad Uhlavou

Ucelena cast, fakturacni celek

MJ Pocet MJ

Cena za MJ
bez
DPH v K¢

Cena bez DPH
celkem v K¢

Termin

ol
ukonéeni ¥

Piipravné prace

1.1.

Vyhodnoceni podkladl a rozbor souc. stavu
vcetné vyhotoveni ortofotomapy

ha

404

200

80 800

31.10.2011

1.2.

Dohledani, ovéteni a doplnéni stavajiciho
bodového pole véetné stabilizace

ha

354

100

35400

31.8.2011

1.3.

Polohopisné zaméteni zajmového tizemi

ha

354

800

283 200

31.10.2011

1.4.

Geometrické a polohové urceni vnéjsiho
obvodu upravovaného tizemi - vysetieni obvodu
upravovaného uzemi v€. ZPMZ, geom. planii a
stabilizace plastovou nebo kamennou znackou

100bm

50

2 500

125 000

30.6.2012

1.5.

Geometrické a polohové uréeni vnitiniho
obvodu upravovaného tizemi - vysetieni obvodu
upravovaného uzemi v¢. ZPMZ, geom. planti a
stabilizace plastovou znackou

100bm

42

3500

147 000

30.6.2012

1.6.

Zjistovani hranic pozemku neteSenych dle § 2
zak. - vytyCeni hranic a stabilizace plastovou
znackou

ha

1.7.

Dokumentace narokt vlastnikil pro vypracovani
navrhu nového uspotadani a vypracovani
podkladut pro feseni nesouladu druhu pozemki

ha

404

300

121 200

31.12.2012

Piipravné prace celkem (1.1.-1.7.) bez DPH

792 600

Navrhové prace

2.1.

Vypracovani planu spole¢nych zatizeni véetné
potfebného vyskopisného zaméieni zajmového
uzemi, potfebnych podélnych a pticnych profild
spole¢nych zafizeni a nezbytnych studii,
zameru, pruzkumi, odbornych posudki apod.

ha

354

900

318 600

31.3.2013

2.2

Vypracovani navrhu nového usporadani
pozemkt

ha

354

900

318 600

31.7.2014

2.3

Piedlozeni kompletni dokumentace navrhu KPU

ks

4 000

12 000

31.10.2014

Navrhové prace celkem (2.1.-2.3.) bez DPH

649 200




Termin ukonc¢eni v mésicich|

3. |Vyty€eni pozemku podle schvileného navrhu a mapového dilo
od vyzvy zadavatele
3.1. |Vytyéeni hranic pozemki dle navrhu KPU ha 354 550 194 700 | do 3 mésict od
véetné stabilizace hranic pozemki vyzvy zadavatele
3.2.|Zpracovani mapového dila véetné DKM a SPI ha 354 400 141600 | do 3 mésicti od
vyzvy zadavatele
Vyty¢eni pozemki podle schvaleného navrhu a mapového dilo celkem (3.1.-3.2.) bez 336 300
Rekapitulace
1.Pfipravné préace celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 792 600 K¢
2.Navrhov¢ prace celkem (2.1.-2.3.) bez DPH 649 200 K¢
3.Vytyceni pozemk podle schvéaleného navrhu a mapové dilo celkem (3.1.4
3.2.) bez DPH 336 300 K¢
Celkova cena bez DPH 1778 100 K¢
DPH 355 620 K¢

Celkova cena dila véetné DPH

2133 720 K¢

V Klatovechdne ............cooeiiiiii..

Za objednatele:

Ing. Zbynék Weber
reditel
Pozemkového Gradu Klatovy

Za zhotovitele:

Magr. Petr Michek

predseda predstavenstva



